Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL
DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado solicita o encaminhamento de MOÇÃO DE

APLAUSO ao Centro Cultural Adesca pela brilhante participação no "MOV DANCE", em

Catanduva, onde conquistaram os quatro primeiros lugares:

1° Lugar e maior Nota do festival - GRUPO FUNDESCA com a coreografia:

DILIGENTE – Modalidade: Estilo Livre Master - Coreografo: Fabrício Lotério;

1° Lugar e maior nota da categoria - Equipe OFICIAL A com a coreografia:

Bohemia – Modalidade: Danças Urbanas Avançado – Coreografo: João Victor Valentim;

1° Lugar e maior nota na categoria Infantil – Oficial Junior com a

coreografia: Eles não ligam pra gente – Modalidade: Danças Urbanas Infantil –

Coreografa: Priscila Martins;

1° Lugar – Oficina Jazz especial com a coreografia: Cacos Virtuais –

Modalidade: Conjunto Jazz Avançado – Coreografo: Alexandre Calera.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 04 de novembro de 2019.

MARCOS BONILLA

- Vereador -

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 231/2019

Recebido em 04/11/2019

Enviado em ______/____/2019

Ofício n.º _________/2019

ENCAMINHE-SE
04/11/2019

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..